

Hans H Holding, Christiansfeld ApS

CVR-nr.: 41930551

Tingskovhedevej 11
6070 Christiansfeld

Årsrapport
10. december 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2022

Hans Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hans H Holding, Christiansfeld ApS
Tingskovhedevej 11
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 41930551
Regnskabsår: 10/12/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -37.797 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer positive resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. dec. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.377
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-37.797
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.797
I alt		-37.797

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Likvide beholdninger		34.706
Omsætningsaktiver i alt		34.706
AKTIVER I ALT		59.706

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.	2	40.000 kr.
Overført resultat		-37.797
Egenkapital i alt		2.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.503
Gældsforpligtelser i alt		57.503
PASSIVER I ALT		59.706

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50.000
Værdireguleringer primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets værdireguleringer	-25.000
Udloddet udbytte	-0
Værdireguleringer ultimo	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toftegårdsvej 3 ApS, Kolding	50%	-341.354	-261.638
Ejendomsselskabet Kathrines Minde ApS, Kolding	50%	-	-

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Tilgang 10.12.2020, stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0